habuissent exigebat. Cumq; res modum non haberet: sed lōgius tenderet: procederetq; in multos Galba qdem infamiam: at Oinius inuidiam sibi atq; odium comparauit: ut qui aliis oībus amarum ducē sordidumq; præstaret: ipse uero prodige utens: & caperet & uenderet omnia. Hesiodus enim & incipiente & finiente cado expleri dicit oportere. Sed Oinius infirmū uidens atq; senem Galba fortuna implebat: tanq; ea simul & oriente & occidente. Senex aut̃ ex mala Oinius administratiōe initio patiebatur iniuriā: prætereā quæ ipse recte instituebat: Oinius aut̃ impediēbat: quēadmodū fuit de Neroniano suppliciis: improbos enim occidit: in quibus fuit Elius & Policeretus & Petinus ac Patrobius: populus uero plaudebat: & dum ii per forū agerent: clamabat & pulchrā illā esse & piā pōpam ac deos quoq; hominesq; exposcere magistrum pedagogūq; tyrānidis Tigellinum. Homo. n. generosus magnis pignoribus anticiparat Oiniū. Hinc Tertulianus quoniā nō p̃dīsset neq; odio: sset talē ducem odio habitus: nec alii magnā cuiq; iniuriā obnoxius mortē dedit. Qui uero Neronē fecerat morte dignū: & eundē talem deseruerat p̃dideratq; adhuc superat: magnū is certe documentū nihil esse apud Oiniū infectum neq; dantibus insperatum. Nullius enim spectaculi cupiditate Romanus populus magis tenebat: q; ut uideret Tigellinum iudicio circūuentū & ne cessans is qdem nunq; neq; in theatris neq; in stadiis petere Tigellinū: increpatus est imperatoris edicto inquiētis non etiā multū tēporis uicturum Tigellinū: tabido morbo cōsumptum. Illos uero deprecantis: ne exacerbarēt neq; facerent tyrannida ex imperio. Ad ii deridentes populi molestiam & Tigellinus salutaria sacrificauit: splendidūq; epulū parauit: & Oinius post coenā surgens ab imperatore: cū intemperanti cantu salutauit: ut qui uxore acciperet illius filiā: quæ erat iudæa. Ei⁹ propinauit Tigellinus quinquagita & ducēta milia argētoe: iussitq; mulieri quæ pellicibus præferat: ut monile a collo ablātū quod a g̃teorum quinquagita & cētum milium esse dicebatur: illi circumaptaret. Hic factum est: ut etiam moderate gesta caluminiam haberēt: ut res aduersus gallōs qui Vindici auxilium tulerunt. Videbantur enim nō imperatoris humanitate: sed ab Oinius emētes tum remissionem tribunorum tum rempu. asssecuti: Ob hæc igitur multitudo erat aduersus imperium irata. Milites uero qui largitionem non accipiebant initio spes decipiebat: ut q̃uis non tantū: at quantū Nero dederat redditurus is foret. Sed postq; audiēs Galba qd̃ illi sibi uitio darent: emisit uocē magno dignā imperatore: quippe qui diceret morē suisſe diligere nō emere milites: ubi hoc illi audissent: graui in eū odio immaniq; sunt accēsi. Videbatur enī nō ipse solus eos privare: sed legē ferre: ac docere posteros imperatores. Verum adhuc Romæ erat obscurus motus & reuerentia simul quædā erga præsentē Galba: tumultus ad res nouas habitabat: retardabatq;: & q; nullum manifestum mutationis principium uidebatur: id cōtrahebat occultabatq; quodāmodo eorum maliuolentiam: sed cum hi prius sub Virginio fuissent: tunc uero sub Flacco essent in Germania: & ob eam pugnam magnis se rebus dignarēt: quam pugnarunt aduersus Vindicem. Itaq; nihil asssecuti nullam principium cōsolutionem nullam exhortationē admittebant: ipsum autem Flaccum: quoniam esset ppter uehemētissimum dolorem pedum corpore imbecillo rerumq; imperitus: habebant omnino pro nihilo: & cum esset quandoq; spectaculum: ac tribuni militum turmarumq; ductores pro Romanorum consuetudine bona fortunam imperatori Galbae precarentur: multitudo primum tumultuabat: deinde præcari illis p̃seuerātibus contra clamabat indignus huiusmodi quoq; alia cum ab iis legionibus quibus præferat Tigellinus per contumeliā s̃epe dicerētur: litterae ad Galba a procuratoribus mittebātur. Hic aut̃ perterritus q; nō modo ob seruum uerum etiam quia careret filius contemptui foret: consultabat sibi adoptare adolescentem